Bezirk Anhalt Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier Ernst-Schimpf-Cup 2025 - D-Jugend weiblich
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
0 SG Lokomoti...cke. V. 1 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 HSG Wolfen 2000 e.V. 1 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 SGKiuhnaueV.1 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 HSV 2000 Zerbste.V. 1 0 0 0 0 0:0 0 0:0
0 Mockeraner ...21e. V.1 0 0 0 0 0:0 0 0:0

Spielleiter-Kontaktadresse
Engelhardt, Michael, Saarstraf3e 32b, 06779 Raguhn-JeRnitz OT
Raguhn, Mobil: +49 172 3404183, Tel.: +49 34906 28042, Fax: +49

Datum,

Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

hvsa ©

Gastmannschaft

So. 17.08.2025 10:00

10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15

3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184
3184

HSV 2000 Zerbst e.V. 1
HSG Wolfen 2000 e.V. 1
SG Lokomoti...cke. V. 1
SG Kihnau e.V. 1

SG Lokomoti...ck e. V. 1
SG Kihnaue.V. 1

Moéckeraner ...21e. V. 1
HSV 2000 Zerbste.V. 1
SG Lokomoti...ck e. V. 1
HSG Wolfen 2000 e.V. 1

Médckeraner ...21e. V. 1
SG Kihnau e.V. 1

HSV 2000 Zerbste.V. 1
Méckeraner ...21e. V.1
HSG Wolfen 2000 e.V. 1
HSV 2000 Zerbste.V. 1
SG Lokomoti...ck e. V. 1
HSG Wolfen 2000 e.V. 1
SG Kuhnau e.V. 1
Mdckeraner ...21e. V. 1

34906 23385, m.engelhardt@hvsa.de
Hallenverzeichnis

3184 SH Zur Jannowitzbriicke Zerbst
Zur Jannowitzbriicke, 39261 Zerbst

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.08.2025 12:05 | Seite 1 von 1



