Bezirk Anhalt Freundschaftsspiele 2025/26

Turnier Ernst-Schimpf-Cup 2025 - D-Jugend weiblich

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
0	SG Lokomotive Schönebeck e. V. 1	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	HSG Wolfen 2000 e.V. 1	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	SG Kühnau e.V. 1	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	HSV 2000 Zerbst e.V. 1	0	0	0	0	0:0	0	0:0
0	Möckeraner Turnverein 1921 e. V. 1	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Spielleiter-Kontaktadresse

Engelhardt, Michael, Saarstraße 32b, 06779 Raguhn-Jeßnitz OT Raguhn, Mobil: +49 172 3404183, Tel.: +49 34906 28042, Fax: +49 34906 23385, m.engelhardt@hvsa.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft Möckeraner T921 e. V. 1			
So. 17.08.2025 10:00 3184	HSV 2000 Zerbst e.V. 1				
10:15 3184	HSG Wolfen 2000 e.V. 1	SG Kühnau e.V. 1			
10:30 3184	SG Lokomotiveck e. V. 1	HSV 2000 Zerbst e.V. 1			
10:45 3184	SG Kühnau e.V. 1	Möckeraner T921 e. V. 1			
11:00 3184	SG Lokomotiveck e. V. 1	HSG Wolfen 2000 e.V. 1			
11:15 3184	SG Kühnau e.V. 1	HSV 2000 Zerbst e.V. 1			
11:30 3184	Möckeraner T921 e. V. 1	SG Lokomotiveck e. V. 1			
11:45 3184	HSV 2000 Zerbst e.V. 1	HSG Wolfen 2000 e.V. 1			
12:00 3184	SG Lokomotiveck e. V. 1	SG Kühnau e.V. 1			
12:15 3184	HSG Wolfen 2000 e.V. 1	Möckeraner T921 e. V. 1			

Hallenverzeichnis

3184 SH Zur Jannowitzbrücke Zerbst Zur Jannowitzbrücke, 39261 Zerbst

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen